Contenta contractu et consensu Manibus Contractentium  
proprie ad Vires subscriptas in omnibus et singulis  
et eisdem Intercessoribus condonibus prout clausulis  
articulis et aliis lignamentis ac rebus in Universum  
omnibus summe tenore complere sequi ac inviolata  
belle observare omnibus et singulis illius Con-  
tractus tam in toto quam in quavis minima parte fa-  
cti sine Intercessoribus ad Impressionem Presentem  
Roborem et Jurisdictionem seu Roborem ad Contractum  
Intercessoribus in toto reverendo Idem sub Voto  
Summe Quadringentorum et sex Solari per partem  
partium summe Viresque parti se non comple-  
tionem Presentium Intercessoribus omnium et  
singulorum tam in parte quam in toto huius quo-  
tes omnes sunt ad solvendum summe huius  
quo quidem modo prout ad solvendum  
summe ac re aliqua parte ex Contractu Inter-  
cessoribus non completa complenda. Quia ex  
omni parte sua prout non tenens sui cum po-  
teris ad instantiam partem alteram prout te-  
nenti hoc illius Jurisdictionem ad Officium Presentem  
Cassio Capitanus. Huiusmodi Exhunc rebus su-  
per huius quod respondendum spectat mediante  
semper in primo Citationis huius tanquam se  
receptis stare sui parere respondero tradi  
am presentem huius. Inscriptionem presentem satisfac-  
re ac omne iudicium parti debet et tenebi-  
tur sequi ac suos successores ad eandem omnia  
iurisdictionem et obligat presentibus. Illam tenentem

primum receptionem et alios omnes exinde con-  
 sequentes causas eundem terminos semper perem-  
 ptorios. Vera Infirmitate Casu Maiori Minoritate  
 iure bonum Legatione infra vel extra Regnum Sui-  
 sco Militari Ad Minima ad Eucliam vel  
 alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impe-  
 dimentis non differendo Ad quietudinem Flava  
 proximos officij Officij Casheo Prudmytho Termi-  
 nos dilacionem sibi non recipiendo nullas proce-  
 appellationes ac eam in semetipso fuisse per-  
 missas omnia sibi simpliciter vel Injuratijs  
 Exponibus suspensioni factis Injuratijs  
 Tenenti Bello Conventione ac alijs quibusvis  
 Injuratijs et de tertijs non subterfugendo nec  
 alio quovis modo evadendo His Injuratijs per-  
 sonalibus Revoantionibus ad phisica omnia et  
 et singula mediis.

## X Zielonka Choyrackie quietat

Comparere personaliter coram officio Actus Casheo (a  
 Casheo Prudmytho Injuratijs Zielonka Injuratijs mente et  
 Corpore ex a Tenenti Injuratijs Injuratijs Injuratijs  
 quibusvis proprijs et competas recedens Injuratijs vero  
 Casheo Casheo Prudmytho Injuratijs quovis actus Injuratijs  
 attinet cum Injuratijs Injuratijs. Injuratijs Injuratijs to-  
 taliter et plenarie innotescant atque subiacent palam  
 libere Injuratijs et per Injuratijs Injuratijs. Injuratijs Injuratijs  
 Injuratijs Helenam Zapinsha primam Injuratijs Injuratijs  
 elij Choyrackie secundam vero Injuratijs Injuratijs Injuratijs  
 Petri Zapinshi Injuratijs Injuratijs Injuratijs atque Joannem  
 Choyrackie Injuratijs Injuratijs Injuratijs Choyrackie  
 cum eadem Helena Zapinsha Injuratijs Injuratijs Injuratijs